
 

   

 

  Трг БиХ 1, 71000 Сарајево/Trg BiH 1, 71000 Sarajevo,тел/tel. +387 (0)33 28 60 64, факс/fax. +387 (0)33 28 60 54  

 

Na temelju članka 55. stavka (2) Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH 

("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 i 26/20) i članka 45. stavka (2) Poslоvnika 

Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 13. sjednici Zastupničkog doma, održanoj                 

14. listopada 2020. godine, i na 13. sjednici Doma naroda, održanoj 24. studenoga 2020. godine, 

donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama  i dopunama Zaključka o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju 

domova Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine za provođenje procedure imenovanja 

članova podružnica Ureda za razmatranje žalbi u Banjoj Luci i Mostaru 

 

 

Članak 1. 

 

Naslov Zaključka o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva  obaju domova Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine za provođenje procedure imenovanja članova podružnica Ureda za 

razmatranje žalbi u Banjoj Luci i Mostaru, broj: 01,02-50-16-1730-2/20 od 8. listopada 2020. godine, 

objavljen u „Službenom glasniku BiH“ broj: 65/20, mijenja se i glasi: "Zaključak o izmjenama i 

dopunama Zaključka o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine za provođenje procedure imenovanja po pet 

članova podružnica Ureda za razmatranje žalbi u Banjoj Luci i Mostaru i jednog člana Ureda 

za razmatranje žalbi u Sarajevu". 

 

Članak 2. 

 

Članak 1. Zaključka mijenja se i glasi:  

 

"Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja po pet članova Ureda za razmatranje žalbi, 

Podružnice u Banjoj Luci i Podružnice u Mostaru, od kojih su tri člana priznati stručnjaci upravnog 

prava i/ili upravnog postupka a dva člana stručnjaci iz područja izvođenja radova, javnih nabava, 

transporta i strateškog poslovnog upravljanja, i jednog člana Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu". 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. Zaključka mijenja se i glasi:  

 

 



2 
 

"Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog zajedničkog povjerenstva je, sukladno  zakonu, provesti proceduru oglašavanja 

za po pet članova Ureda za razmatranje žalbi, Podružnice u Banjoj Luci i Podružnice u Mostaru, od 

kojih su tri člana priznati stručnjaci upravnog prava i/ili upravnog postupka a dva člana 

stručnjaci iz područja izvođenja radova, javnih nabava, transporta i strateškog poslovnog 

upravljanja, i jednog člana Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu iz reda ostalih, te domovima 

predložiti kandidate u Ured za razmatranje žalbi radi imenovanja na mandat od pet godina". 

 

Članak 4. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu kada ga u istovjetnom tekstu usvoje oba doma Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine, a objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-50-16-2271/20 

24. studenoga 2020. godine 

S a r a j e v o 

                         

 

 

             Predsjedatelj                                                                            Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                      Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                  Parlamentarne skupštine BiH 

 

     Nebojša Radmanović               Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


